Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.806
CnunpanbHoOe CBepo

CocTosiHue: 16.01.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

AS 4050.806 - CnunpanbHoe cBepno

CMeHHOoe cnupanbHoe cBepsio Ans LeHTpa o6paboTku Perforex BC u Perforex Milling Terminal

MT S.

DyHKLUK

ApT. N2

NcnonHeHne
OnucaHwue npoaykTa

OnameTp

O6pabaTbiBaeMbI MaTepuarn

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AS 4050.806

HSS
TiN-nokpbITHe

CMeHHOoe crinpanbHoe CBepsio ANs LeHTpa o6paboTku Perforex BC
n Perforex Milling Terminal MT.

6,8 MM

Crtanb
HepyxaBetowasa ctanb
ANOMUHUIA

Mnactuk

Meab

10 wr.

0.27

0.28

82051000
4028177704015
EC000945
EC000945

36609207



