

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4050.806**

**Спиральное сверло**

Состояние: 08.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4050.806 - Спиральное сверло

Сменное спиральное сверло для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT S.

## Функции

Арт. №	AS 4050.806
Исполнение	HSS TiN-покрытие
Описание продукта	Сменное спиральное сверло для центра обработки Perforex BC и Perforex Milling Terminal MT.
Диаметр	6,8 мм
Обрабатываемый материал	Сталь Нержавеющая сталь Алюминий Пластик Медь
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0,27 kg
Gross weight	0,28 kg
Код ТНВЭД	82051000
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609207
Описание продукта	Спиральное сверло A002- 6,8мм, кол-во 10 шт.